

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:

NA

Filters Applied:

Search for “apple”

Printed For:

Date Printed:

15th May 2024, 22:24

 Vegetarians

 Vegans

 Kosher Pareve

 Halal

| CODE     | DESCRIPTION                                              | PRICE  | PACK SIZE  | PER KG/UNIT   | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------|----------------------------------------------------------|--------|------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCF0850A | Ravifruit Apple Puree<br>Ambient Pasteurised Fruit Puree | £4.11  | 1kg carton | £4.11/kg      |     |
| SCF0645  | Pineapple Flavour Oil (Natural)<br>Dosage 0.10%          | £11.99 | 30ml       | £399.67/litre |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| SGF1844  | Colac Pineapple Flavour Compound                         | £16.07 | 1.15kg Tub | £13.97/kg     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| SCF0850  | Ravifruit Apple Puree<br>Ambient Pasteurised Fruit Puree | £24.11 | 6kg box    | £4.02/kg      |     |
| SGF1772  | Colac Green Apple Topping Sauce                          | £6.62  | 1kg Bottle | £6.62/kg      |                                                                                                                                                                           |
| SGF1758  | Colac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae Topping               | £10.28 | 1.15kg jar | £8.94/kg      |                                                                                                                                                                           |
| SCF0782A | Freeze Dried Apple Diced                                 | £30.99 | 700g bag   | £44.27/kg     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| SCF0782P | Freeze Dried Diced Apple                                 | £12.69 | 200g pack  | £63.45/kg     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |